Ibid. Rom. C. τοπαλαιόν. Rom. A. B. D. Lasc. τὸ παλαιόν. Sic etiam edd. omnes praeter Aldinam et Hervagianam primam. Schol. τε παλαιόν, quod merus error videtur.

807. καὶ θεῶν παῖδες μακάρων,] Vide Brunckium ad Sophoclis Ant. 986. Eodem jure (id est, nullo) Athenienses θεῶν παῖδες, appellantur, quo Athenae θεόδμητοι.

807, 8, 9. ἱερᾶς | χώρας ἀπορρήτου τ' ἀποφερβόμενοι | κλεινοτάταν σοφίαν,] Quod habet MS. Flor. ἀπορρήτας sincerum arbitror, inquit Valckenarius ad Phoen. 242. ubi vulgo legitur simile

femininum ἀθανάτας θεοῦ. Aeschylus etiam, si vulgatis libris fides habenda est, ἀθανάτας τριχὸς dixit Cho. 617. Apud Aristophanem vulgo legitur ἀθανάταις ιδέαις Nub. 288. ἀθανάταν φλόγα Thesm. 1061. Dixit etiam Sophocles Ant. 338. θεῶν τε τὰν ὑπερτάταν, γᾶν | ἄφθιτον, ἀκαμάταν ἀποτρύεται. Hujusmodi feminina rarissime apud Atticos poëtas reperiuntur. In Phoenissarum versu ἀθανάτου non sine idonea auctoritate reposuit Porsonus, qui tamen nostro loco non improbat ἀπορθήτας. Quod magis miror, πολυκλαύτην et φιλοξένη ex mera conjectura Aeschylo restituenda censet<sup>r</sup>. Mea quidem sententia, neque ἀπορθήτας neque ἀπορθήτου scripsit Euripides, sed ἀπορθήτοι<sup>r</sup> omissa copula. Simili modo λιγυρὰ δ' ἄχρα μογερὰ dixit v. 202. et paullo post v. 207. ἐφ' ἄλμυρὰν πόντου κληῖδ' ἀπέραντον. Similia sunt apud Sophoclem χειροδάϊκτα σφαγί' αἰμοβαφῆ Aj. 219. apud Euripidem κεραύνιον τε πῦρ αἰθάλοεν Phoen. 191. πέτρινα κατὰ ἑρία πολυνηρέα Hel. 1342. χρυσέαν ἄρνα καλλιπλόκαμον El. 705. θερμᾶ φλογὶ θεοπύρῳ ibid. 732. apud Aristophanem δροσερὰν φύσιν εὐάγητον Nub. 276. εὐάνδρον γᾶν Κέκροπος ὀψόμεναι πολυήρατον ibid. 299. ἀμφιθαλῆς ἔρως χρυσόπτερος Av. 1735. Διὸς ἄμβροτον ἔγχος πυρφόρον ibid. 1747. ἄρσενι βοᾷ δοκίμῳ Thesm. 131. Exemplorum quae apud hos quatuor poëtas exstant, ne decimam quidem partem attuli. Exemplis his contraria apud Atticos reperiri posse non diffiteor. Sed valde pauca sunt pro horum numero, neque omnia sana. Pleeraeque edd. apud Aristophanem Nub. 1020. ὦ καλλίπυργον σοφίαν | κλεινοτάτην τ' ἐπασκῶν. Brunckius ex codd. dedit κλεινοτάτην ἐπασκῶν. Quod ad genitivum ἀπορθήτοιῳ attinet, frequentior apud tragicos est ea forma quam ut exemplis opus sit. Apud Euripidem Hec. 467. ubi vulgo legebatur τᾶς καλλιδίφρου Ἀθαναΐας, Porsonus καλλιδίφροί<sup>r</sup> hiatus vitandi causa reposuit. Sed exemplum observatu dignius praebet Aeschylus Suppl. 61. δοξάσει τις ἀκούων | ὅπα τᾶς Τηρείας | μήτιδος οἰκτρᾶς ἀλόχου, | κερκηλάτου τ' ἀηδόνας. Nemo non videt copulam sententiae nocere, quippe quae significet, diversam a Terei uxore esse κερκηλάτην ἀηδόνα. Scribendum igitur κερκηλάτοι<sup>r</sup> ἀηδόνας.